
                                       
 

 

 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
№ 67/3-2016                                                     

від  29 січня 2016 року                                                             м. Заставна                                                                                                                  
 

  Про встановлення надбавки 

  за вислугу років заступнику 

  міського голови з питань діяльності 

  виконавчих органів ради 

  Леваніну Р.В. 

  

У зв’язку з настанням 10.01.2016 р. – 5 (п’яти) років стажу державної 

служби заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Леваніна Р.В., керуючись статтею 22 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», пунктом 3 постанови Кабінету Міністрів України  від 

3 травня 1994 року № 283 «Про  порядок обчислення стажу державної служби» 

міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Встановити заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради – Леваніну  Руслану Валерійовичу з 10 січня 2016 року 

щомісячну надбавку за вислугу років у розмірі 15 відсотків посадового 

окладу з урахуванням доплати за ранг. 

 

2. Вважати таким, що втратив чинність пункт 2.1рішення I сесії Заставнівської 

міської ради VII демократичного скликання від 20.11.2015 року № 13/1-ІІ-

2015 «Про оплату праці заступника  міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Леваніна Р.В.». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики (Хоньків Я.І.). 

 

 
 

     


